
PROCESSO 3205/20

ANO Nº DO CONTRATO DATA DE VENCIMENTO VALOR R$ (CONTRATO + ADIT.) SITUAÇÃO DATA DA HOMOLOGAÇÃO 04/12/2020

CONTRATADA  1 RJA ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA 131/20 06/06/2021 R$94.980,98 ENCERRADO DIRETORIA DTA

CONTRATADA  2 R$0,00 DATA DA PUBLICAÇÃO 11/12/2020

CONTRATADA  3 00/01/1900 R$0,00 0

CONTRATADA  4 R$0,00
VALOR TOTAL PROCESSO 

(R$)

MODALIDADE 026/20 Dispensa Obra R$94.980,98

DATA DE ASSINATURA DE CONTRATO / TERMO / OCVIGÊNCIA A CONTAR DE: Nº DO TERMO ORDEM DE COMPRA VALOR PRAZO

1 07/12/2020 07/12/2020 - 2020/001033 R$94.980,98 6 MESES

2

3

4

5

6

OBJETO

CONTRATOS - PROCESSOS DAE S/A

Execução de infraestrutura das lagoas da extensão do Parque da Cidade


